
IAVIA, s.r.o

PRoTo(oL o HoDNocENí NÁVRHŮ

lč|

Bio'ziLální ústavAlademie věd čn, v'v'i-
xrálÓvopolslá 135, 612065 BrnÓ
doc' RNDr' slanislavem (ozubkěĎ, Drs.., ředitélém ústávu
@oa77a7

VEŘE]NÁ ZAKAZKA:
,,ANIMAL RE'EARCE AND lMAcINc FACJLITY" - PRo]EKTovÁ DoKtn4 lTÁcE

KÓňise se dné 2104 2009 V 11]30 hodin Šešla na jed nání V"tahuj ícÍmÚ * k \^išé Úvédéné véřejňé zákáz.é na s]!žby zadáňé
podlé ?ákon. č13712006 sb, o veřejných zakázkách, ve zněnípozdějšich předpisů,ld;lejen,,Žákon")'

Náplní jedÓání komise bylo posouzení nabídek zhlediska splněni kvalinkace, zda nebyl podán nepř]jaie]ný návrh a

hodnÓcénínábídekdlenejnižšínabídkovéceny'

seznan posuzován}Eh ň.bidel

P6ouzení loalifika.e před|ožeDý!h nabiděk

tco

1. lng' arch. Mi]oš Tišnovská 145
ó14 00 Brno

15144736 15.042009

z. zábrdovi clná 16A
tt15 00 Bl.lio

216 a9 211 15.04.2009

3. Mikitas.r.o. MájdaIenky884/3 277 52 241 15.042009

4. tImčiřská 15
602 0O Bmo

277 53 319 15 042009

5. TIPRo projekt s.ř.o. 269 44 645 16.042009

l ol.iloň6e !Í s.é c11oílNIVYŘADltA 7 dal''o. oo.o(en' ŽÁoNÉ l oosJzoL.ai(F n.b'oe.

rao datum a hod]ná

l. lng.arch.Mi]oš Tišnovská 145
614 00 Bmo

M AB 736 75.0+.2009

2. zábrdovická1óA
615 0O Bmo

275 a9 211 15.042009

Mikira s.r.o.
Maidalenkyss4/3 217 5) ?41 15.042009

DlMENSEv.o.s. tlmířská 15
602 00 Bmo

217 53 379 15.04.2009

5. TIPRo protekt s.r.o.
Koťiánka8/10 259 44 545 16.04.2009

všechnvposuzo!anénabídkvsp nilvwmezenou kaa]iíikacezadavate]em'



' Posou2enirda Ďebyla přědložěh. .epaiFtelná nabídka

1. Vedoucíprojektu

HodnotkíkÓmisé při9vé č!i i osti NEvYŘADlLA z dalšího hodnoceníáDNf z pos!zo!aných nabídek'

Všechnv pÓs!Žováné.abídkv 5plnivWmezenÓu kvaliíika.e zadaVate|éň'

HodnotícÍkomce přjsVé čin nosti NtvYŘÁDlLÁ z dalšiho hodnocénÍžÁDNÉ u posu?oVáných

Všechnvpo9!?oVaňénabidkyspInilywmezeno! kvalií'k!cezadav.telém.
U žádné z posÚŽÓVáný.h Óabídek lebylD Žkonstatováno nepřij.te!.ý obsah nabídek a
V ro2por!] s p]a1ným, právň'mj předpjsy čéské républjh/.

Hod.Géni í.bÍdek dt€ ekonomi.tc !ýhodnoíi nábídky

A: Nabídková cena:

váha 70 o/,

to , h]édiska, zda nabídka

čislo
lčo

podáninabídky

7. Ing. aÍ.'h. Miloš
Tišnovská 145
614 00 Bmo

15188 736 15.042009

?. 615 00 Brno
276 a9 211 :15.04.2009

Maidalénky884/3 )77 5) 241 15.04.2009

4. DlMENsEv.o.s.
llrnčířská 15
602 00 Brno

277 53319 15 04.2009

TlPRo proi€kr s'r.o. Ko.jánka a/10
612 00 Brtro

)69 44 685 1604.2009

LJchazeč: NabÍaInutá hodňota:
získané bodové
ohodnocení:

1. A1eÍier Tišnova í 990 000'00 cZK s7 '94 Bodú

2 Archix s.r.o. I 980 000,00 czK 98,43 Bodti

3 Mikita s.r.o. í 959 000'00 cZK 98,98 Bodů

4. DllúENsE v'o's' 2 980 000.00 czK 65,40 BoJd

5. TIPRO proiekt, s.r.o. í 949 000'00 cŽK í00_00 Bodti

> Termln z.Ťacov.ní. Dředložěni PD. oodkladú Do 2Dró.ováni řozločtů a HGM

B: TeÍmín zpřacování a přadání PD a podkladú pro zpracovávání rozpočtú a HGM

Váha 5 %

c, LJchazeč:
Nabídnutá získané bodové

ohÓdnocení:

1 AtelieaTiŠnova 79'00 dnú 94'94 BodÚ

2. Archix s.r.o 82,00 dnd 91,46 Bodti

3. lúikita s'r'o 77.oo dnů 97,40 Bodů

DIMENSE v o s. 82,00 dnli 91'46 BodÚ

5 TIPRo proieK, s.r.o 75'ro dnů 100,00 Bodú



.l

> Terňin zlra.ovánía Dředáni ďoiektové dokuněnť..e oro úŽe ní rozhodnúí

/ c: Termin zpracovani a předáni projektu pro územni rozhodnuti

í váha 5,k

' 
réřmin zor..ovíni a ořédáĎí lo$uŽení Ýlav! n. životní Drostředí

D: Ťermín zpracování a předání posouzení vlivu na životní prostředí
Váha 5 %

i Temín zoló.oÝínía ď€dání Boieltu lro sta@bní oo@lení

E: Teřmín zpracováni a předání projektu pÍo slavební povolení
váha 5 %

uchazéči
Nabídnúá
hodnote:

získané bodové

I AlelielTišnova 108,00 dni 45.19 Bodli

2. Archix s.r.o. t12.oo dnů a2l4 BoLlů

3. Mikita s-r.o. 99.00 dnd 92-93 BoÍ1ů

4. DIMENSE v.o.s. 1'l2,oo dnů 82'14 Bodů

5 TlPRo proiekt. s'Í'o' 92'oo dnů 100.00 Bodr)

c. Uchazeč:
Nabídnutá získané bodové

ohodnoceni:

1. 112'oo .jnú S6.43 Bodr)

2. Archix s.r-0. 112'00 dnů 95,43 Bodi
3. Mikiia s.r o 'l'lo'o0 dnů 98'í8 BÓdd

4. Dll\rENsE V o Š 112'00 dnů 95,43 Bodd

5 TIPRO proiekt. s.r.o. 108,00 dnd í00'00 BodÚ

c. Uchazeč:
Nabídnutá
hoclnota:

ziskané bodové
ohÓdnÓcéní:

1 l84'0o dnú 9?.2a Bodú

2. Aachix s.r.o- 189'00 ďlú 91'74 Bodú

3. Mikita s.r.o ía{'00 dnú 98,90 BodJ

4. DIIVENSE v-o.s. 189,00 dnri 94,74 Bodů

5. TIPRo proiek, s.r.o 179-oo dnů í00.00 BodÚ



/

; smlwní ookuta za orodleni sdoda.í lhútou

F: smluvní pokuta za píodlení s dodacimi lhůtami

Váha í0%

t'chazeč: Nabidnutá hodnota:
ziskané bodové
ohodnoceni:

1 AielielTišnova 500,00 czK 45'4s Bodů

2 700,00 czK 63,64 Bodti

3 Mikile s r o 500.00 czK 45,45 Bodů

4. DIMENSE v.o.s. í 000.00 CZK 90'9í Bodli

5. TiPRO projekt, s.r.o '' í 00'00 czK 100'00 BodÚ

í. PŘEPocET ToTÁL NABiDEK
97.94 97.94 63.56

9t.79

HGM

a5 19
TěrNin předáni vlivu na

96 43 96 43 482

97,ZB 4A6

45 45 455

1, SUBTOTAL PREPocřT ÍoTAL NABiDEK

2

96.43 98.43 63 90

93.50

?-Tennín piedáni v]!vu na
la:

63.64 636

I NAďBEK

J

98 98 98,98

'3-í2

3
92 93 92.93 5% 4.65

Temin Předán í vlivÚ ňa
96 43 96.43 4.42

9a 00 93.90 5|Á

45,45 45.45

1. sUBToŤ^L PŘEPočEŤ TOTAL NABiOEK

DIMENSE v,o,s.

65,40 65.40 45.78

5
9l ,16 5% 4,57

E?.14 4,I1



základnim kriteriem pro zadjnívéřéjné zakázl"ýjé ekonomická u/hodnoí nabídek'

soufu nné ýyhodrccení eko@kke výhodnÓsti:
Hodnocení byta prcýedeno ý oulddu se způsoben, kťeÚ zodaýatel sťdnoýil ý zodóýdci dakufientoci'

Hodnocení bUde provedeno následuií.ím Ž9ůsobem:

P."h"d"o*ď""b',d"kp""ž'j"h"d*tícíkomiýbodovacístupni.ivrozsahuoaž1oo'Každéjednotlivénabidcejéde
di]čího kdtéria př'dělena bÓdo!á hodnot., která odráží ús!ěšnost přédmětné nabídky v rámci dílčího krité a' Pro číse|ně

vYjádřitelnákriréria,proKeíámánejvhodnějšínabídkamaximáln;hodnotukri1élia,napříkiaddobazár!kv,!4šesmllvní
p;ku', zkká hodň;cená nabídka bodovÓÚ hodnotu, ktérá vŽnikně ňásobkem 1oo á poňěru hodnoty nábídky k hodňotě

i";"i'áj";;ii -oiarv' Pro čGelně Wjádřitélná kritéri4 plo kter; má ne]'vhodnější nabídka minimální hodnotu krltéria,

n"pritr"o."n"nabídky,dobaprováděnizískáhodno.enánabídkabodovouhodnotu,kierávznikněnásobkem1ooa
poměr! hodno' nejvhodnější nabídla khodno.éné nabidc.' Pro krjtéri., krerá ne|zě wjádřiť řísělně, sestaví hodnotící

i"-i,. poiaoí 
""tio-.L 

oo ;e].vhodněiší k nejméně vhodné a přiřadi n€jvhodnějií nabidce 1oo bodů a kaŽdé náíedujíci

nabid.e přiřádítakové bodováohodnocení které lajadřuje míru splněnídílčího kíitéfiave vztahU k nejvhodně]ší nabídce'

Bude']i hodnorí.i komise považovat hodnotu jiĎého dílčího kÍitéria, ňež ]'e .ena, za zjevně népřiměřenÓÚ, b'še Uvedéný

postupnepoUžjjeanabidrevÉmcitohotokirériapňřadíobodů.ÍentopostupjehodnotícíkoňisepovinnáodůVodnitve
zprávě o pÓsoUzeni a hodnocení něbídek.
Jédnotliýim dilčím kritériím jsou zadavátelem stanovénvváhy v procentěch podIe jejich dl]lež'tosti plo konkÉtní radáv.cí

řízenítak, že jejkh 5oučetje.elkeň 10o'

71 94 71

90 9l 90 91 9.09

't. SUBTOTAL vÁHA
'ŘEPDčÉr

TOTAL NÁEÍDEX

5

t0o.o0
Tefinín piedánÍ PD a
HGM 100,00 100 00 5aÁ 5.00

100 00 100,00 5v, 5,00

TermÍn předánÍVlivu
100.00 100 00 5% 500

100.00 100 00 5D 5.00

Pokuta za pÍodlení s
100.00 100 00 10 00

vFledĎé pořada Ebidě& po hodI@Ďí

ob.hodnl íima nebÓ ňáuv /
ob.'l@d'ii rkaa ebo i,ne

síd|o / Místo podnikání, poď. ňísto
tMréI@ p.bytu l.Ezlř 24ě 

' 
z aa

p@házi
tc

1
TIPRo proiekt s.r.o. Koclánka 8/10

t 12 00 Bťno
269 44 685

2.
ZábŤdovickí 1ó A
ó15 o0 Bmo

)7649211

MajdalenkvBB4F
63400 &]lo

zlt 52 241

Ins. arcb. Miloš I0ement
Tišnovská 145
ó14 0o Břno

151 8a 735

5 DtMENSEv.o.s.
HnčíŤská 15
602 00 Bmo

277 53 319



.,**:..
š*--r "

výsléd.k hodneeni - pď.di n bidel'

doc. BNDi .{ ots Xoabt! CS4

doc. RNDr. Antonín Loiek, csc'

Hodno.éní nabíde& bYlo ukončeno dne 21'04.2009v 13:00 hodin'

]méná a podpisY čléňú tomi* pro otevíání obálek:

Na Žálladě hodnocéní komise lo ss!áveno ňá.leduiÍ.i pořadí mbídel:

.' . ]!rýhť'!énábrJryJÉŽít{adĚnd''o.tÍídb!éihižíEk'lo']é]a''- . ..

tc

TlPRo Projekt s.Ť.o' 269 44 685

.' Drubé níslo ]
276 A9 271

.Třerl]l!íst9 ' :

)11 52 )47

' čtvrté místo
tng' alch' Miloš Í]ement

151A8 736

DIM[NsEvo.s
)77 51319



j""*,-:',,,

: 2ÁDAVATÍLi Biofy2ikální ÚŠtá! At.d.mjé věd čR, v.v.i'

' sídlém: xrílobpols}á 13s,612o65 B''to
; Zistoupený| doc' BNor. staňislav.m (ozublém, Dlý., ředitelem ú.tavu
. lcr 6aoa1707

VEŘEJNÁ z.AKÁzxA:
ÁNlMALREsf/RcH AND IMAiINt FAau'ry" - PRoJEKrovÁ DoKUMENTACE

výše uvedený zádavatel k ýiše Uvedené veřéjňé zakázce na služby zadané podle zákoná č13z2006 5b', o Veřejnlilh
zákázkách, ve zněnípozdějších předpisů, (dálé jén ,,Žákon"l.

ROZHODUJE
o výběru nejvhodnějšiĎab'dkyk ýýše uvědené veřejňé ,akázé takto:

Nazákiadě provedeného hodnocení Žadavatel přjjímá nabídku níže uvedeného !chazečé'

ý Bhé d.é 21 04 zt]B

podpis osobv oplávněné za zadaváté|e jednái

. ýr.9'g'. ')'ý'4^u uq.gn'49r lwrýre

lc- ..

TIPRo projékt s.r.o., th.iánka s/l0,612 00 Bmo 269 44 645


